FAMILJA  NJOFTON SHKOLLEN

la famiglia comunica alla scuola

KËRKESË PËR TAKIM ME MËSUESIN

RICHIESTA DI  COLLOQUIO

DATA_______________________________________

Babai/Nëna e nxënësit/ses_________________________________________________________________

Il genitore dell'alunno/a                      emri dhe mbiemri i fëmijës (nome e cognome del bambino)
klasa______________

Classe

dëshiron një takim me mësuesin ___________________________________________________________

Desidera avere un colloquio con l'insegnante

Ditën e _____________________ në orën ______________________

il giorno



            alle ore

_______________________________________________________

Firma e njerit nga prindërit ose e personit që ka fëmijën në ngarkim

  (Firma di un genitore o di chi ne fa le  veci)

============================================================================
Mësuesi ka mundësi t'ju takojë 

L'insegnante è disponibile per un colloquio

Ditën e _____________________ në orën ______________________

il giorno



            alle ore

_______________________________

Firma e mësuesit

Firma dell'insegnante

